
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XV/139/2020 
R A D Y G M I N Y C E W I C E 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej stanowiącej mienie Gminy Cewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U . z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 13 ust. 1 oraz 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U . z 2020 r., poz. 65) 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 -

Wyraża się zgodę na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości, działki gruntu numer 73/7 obręb 
Maszewo Lęborskie o powierzchni 0,2870 ha, nr K W SL1 L/00018324/9, stanowiącej własność Gminy Cewice, 
w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, tj. działki o numerze ewidencyjnym 72. 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodtffitzący Rady 

Wiesław Keller 


